
 
Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 
Fax: 374 774 175                                DIČ: CZ00260231                 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        
www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs  e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      
Váš dopis čj.:  Obec Obora,  

IČO 00573698,  
Obora 57,  
347 01  Obora, 
 
Obec Halže,  
IČO 00259829,  
Žďárská 187,  
347 01  Halže 

Ze dne:  
Spis. značka: 2759/2019 - OVÚP 
Naše č.j.: 4410/2019 - OVÚP/TC 
  
Vyřizuje: Červený Luděk 
Telefon: 374 774 153 
E-mail: ludek.cerveny@tachov-mesto.cz 
  
Datum: 11.12.2019 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Obec Obora, IČO 00573698, Obora 57, 347 01  Obora, 
Obec Halže, IČO 00259829, Žďárská 187, 347 01  Halže 

(dále jen "žadatel") podal dne 02.08.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Obora, Horní a Dolní Výšina - kanalizační přípojky 
 

na pozemku st. p. 50, 57/1, 58, 102/1, 121, 124, parc. č. 331/4, 336/3, 346/2, 684/1, 693/1, 693/6, 701/5, 
701/6, 701/9, 706, 712, 737/1, 821/1, 829/2, 835/2, 1237/1, 1237/3, 1241/1, 1242/1, 1243/2, 1243/5, 
1243/6, 1308, 1318/1, 1318/3, 1318/5, 1318/6, 1322, 1326 v katastrálním území Výšina, st. p. 3, 15, 18, 
30, 44, 45, 46, 47/6, 50, 51/2, 51/3, 54, 56, 98, 105, 121, 123, 143/1, 144, parc. č. 53/1, 54/1, 56, 58/1, 
58/3, 79/2, 100, 104/6, 104/8, 106/6, 110, 112/2, 121, 123, 124, 127/2, 130, 133/1, 133/3, 136/2, 136/3, 
136/4, 136/5, 221/2, 279/1, 279/2, 279/3, 279/6, 293/2, 295/1, 295/2, 295/3, 297/4, 299/2, 301/3, 301/4, 
430/6, 431/1, 452/1, 452/2, 463/1, 463/2, 478/5, 481/3, 481/8, 481/12, 481/17, 481/19, 481/20, 481/21, 
481/23, 481/24, 481/25, 481/26, 481/27, 481/28, 484/11, 484/12, 493/1, 493/3, 493/4, 503/3, 509/7, 
509/8, 510/6, 510/8, 510/9, 510/10, 511/1, 511/2, 511/3, 512/5, 514/2, 515, 516, 525/3, 527/2, 527/4, 
762/2, 768/1, 772/3, 772/4, 772/7, 775/1, 778/1, 778/5, 778/6, 778/10, 778/12, 778/21, 780/1, 780/2, 
780/3, 790, 798/3, 799, 801/1, 801/5, 802, 804, 820/5, 820/6, 856, 862, 866/1, 869, 876, 891, 1059 v 
katastrálním území Obora u Tachova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- jedná se o tlakové kanalizační přípojky k jednotlivým nemovitostem v Obci Obora a v místních 
částech Dolní Výšina a Horní Výšina. Přípojky budou napojeny na kanalizační řad umístěný 
rozhodnutím zdejšího stavebního úřadu č.j. 2780/2018-OVÚP/TC Ú 633 ze dne 17.07.2018 a 
povolený rozhodnutím Městského úřadu Tachov, odbor životního prostředí č.j. 1235/2019-OŽP/TC 
ze dne 06.05.2019. Přípojky jsou řešeny jako tlakové zakončené domovní čerpací stanicí a dále s 
připojením na stávající domovní rozvody. Přípojky budou provedeny z HDPE 40x2,4 (PE 100, SDR 
17) v hloubce 1,30m. Domovní čerpací stanice je navržena jako kruhová plastová jímka o průměru 
0,80 až 1,0m. 

 



Č.j. 4410/2019 - OVÚP/TC str. 2 

 
 Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

20 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního 
plánování (OVÚP), úřední dny Pondělí a Středa: 7:00 - 17:00). 

 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno a současně mohou-li být všechny jmenované osoby účastníky řízení, mohou uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být jejich právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. František Svoboda 
vedoucí odboru výstavby 
a územního plánování 
 

 
  
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 



Č.j. 4410/2019 - OVÚP/TC str. 3 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, doručuje se tato písemnost stanoveným účastníkům veřejnou 
vyhláškou.  

Písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za oznámenou (doručenou) účastníkům řízení, jimž 
se doručuje prostřednictvím úřední desky. Současně musí být v uvedené lhůtě splněna povinnost 
zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech více obcí, je podle  
§ 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje (stavební úřad). 

 
 
 
Obdrží: 
Účastníci 
Obec Obora, IDDS: 4ksbysj 
 sídlo: Obora č.p. 57, 347 01  Tachov 1 
Obec Halže, IDDS: 9hgauuy 
 sídlo: Žďárská č.p. 187, Halže, 347 01  Tachov 1 
Město Tachov, úřední deska, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Obec Halže, úřední deska, Žďárská č.p. 187, Halže, 347 01  Tachov 1 
Obec Obora, úřední deska, Obora č.p. 57, 347 01  Tachov 1 
 vyvěšeno na úředních deskách všech obcí pro: 
- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 52, 53/6, 57/2, 64, 104, 128, 133, 134, 137, 138, parc. č. 304/1, 304/2, 326/1, 326/2, 326/6, 
331/1, 336/1, 336/4, 339/1, 339/2, 339/3, 342, 343/1, 343/2, 343/3, 345, 346/1, 350/2, 351, 358/3, 
361/1, 361/3, 385/2, 385/3, 412/1, 412/4, 473/2, 477, 490/2, 519/4, 540, 602/1, 619/1, 619/2, 662, 
671/1, 671/3, 684/2, 690, 693/2, 693/3, 693/4, 693/5, 693/7, 693/8, 693/9, 696/1, 700/1, 700/3, 
701/1, 701/2, 701/3, 701/4, 701/7, 701/10, 701/11, 701/12, 701/13, 701/14, 710, 729/1, 729/2, 
729/3, 729/4, 736, 737/2, 740/1, 765/1, 765/3, 765/4, 765/5, 821/2, 827, 828, 829/1, 831/3, 831/4, 
831/5, 834/1, 835/1, 838, 842/1, 842/2, 870/1, 870/3, 873, 878/2, 878/3, 891/1, 891/3, 891/4, 
939/2, 943, 995/1, 995/3, 995/4, 1010/1, 1125/13, 1230/1, 1234/1, 1237/4, 1237/7, 1243/4, 
1245/2, 1259/2, 1262/2, 1318/2, 1318/4, 1318/7, 1319/1, 1319/2, 1320, 1327, 1328, 1330, 1331, 
1335, 1336 v katastrálním území Výšina, st. p. 5, 8, 16, 17, 19, 31, 47/1, 47/2, 47/3, 47/5, 52, 55, 
57, 84, 94, 95, 97, 100, 107, 108, 116, 118, 122, 125, 127, 129/1, 131, 133, 136, 137, 138, 139, 
140, 141, 142, 143/2, 145, 146, 149, 151, 154, 171, 174, 176, 179, 180, 181, 183, 184, 185, 186, 
187, 188, 189, 192, 193, 194, 195, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 206, parc. č. 45/1, 45/2, 46, 48, 
49, 50, 51/2, 52, 53/2, 53/3, 57/1, 57/6, 57/8, 57/10, 57/13, 57/16, 58/2, 58/4, 59/1, 59/2, 59/3, 
61/1, 69/2, 79/1, 79/3, 79/5, 79/6, 79/9, 96, 98, 99, 104/7, 105/1, 105/2, 105/3, 106/7, 108, 112/1, 
116, 120/1, 120/5, 122/1, 122/3, 122/4, 125, 126, 127/1, 127/3, 128, 133/2, 135/1, 135/2, 136/1, 
179/1, 179/3, 179/4, 217/1, 217/5, 220/1, 220/2, 221/1, 222/1, 222/2, 223/1, 261/6, 261/7, 261/8, 
273, 279/4, 279/7, 280/3, 280/4, 280/5, 286/1, 286/2, 293/1, 293/4, 295/4, 295/5, 297/1, 297/2, 
297/5, 299/1, 300, 301/1, 301/2, 301/5, 301/6, 305/2, 305/5, 305/6, 345/2, 347, 348/1, 348/2, 
348/4, 353/1, 353/2, 369/4, 378/2, 390/1, 397/3, 409, 411, 412, 413/1, 413/2, 423/1, 428, 429, 
430/5, 431/2, 434/1, 434/2, 434/3, 443/3, 452/3, 453, 455, 456, 457/1, 457/2, 460/1, 460/2, 469/2, 
469/3, 471, 472/3, 472/4, 477/1, 477/2, 478/3, 481/2, 481/6, 481/7, 481/22, 483/2, 483/3, 483/4, 
483/6, 483/7, 483/8, 484/3, 484/13, 484/14, 493/2, 493/5, 499/2, 504/1, 505/1, 509/1, 509/2, 
509/4, 509/6, 509/9, 510/5, 510/7, 511/4, 511/7, 511/8, 512/1, 512/4, 512/6, 512/7, 513, 514/1, 
517/1, 517/2, 520, 521, 522/1, 522/2, 524/1, 525/1, 525/2, 527/3, 527/5, 527/6, 527/7, 529/5, 
530/1, 530/2, 531, 537/1, 537/2, 538, 539/1, 539/2, 540, 578/1, 578/2, 606, 644/1, 644/5, 762/3, 
765, 766, 768/2, 769, 770, 771, 772/1, 772/6, 772/9, 775/2, 776, 777, 778/2, 778/4, 778/7, 778/9, 
778/11, 778/18, 778/20, 779, 784/1, 789, 791, 797, 800/2, 800/3, 800/4, 800/5, 801/3, 801/4, 
801/6, 801/9, 803, 805, 806, 818, 820/1, 820/2, 820/4, 821/1, 821/2, 823, 824, 851, 854, 855, 859, 
860, 861, 863, 864, 865, 866/2, 867, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 877, 878, 879, 880, 884, 885, 
887, 889, 890, 892, 936/2, 938, 939, 1033/3, 1033/4, 1033/5, 1033/6, 1037, 1038, 1058 v 
katastrálním území Obora u Tachova 



Č.j. 4410/2019 - OVÚP/TC str. 4 

 
- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Halže, Horní Výšina č.p. 52, č.e. 2, č.p. 15, č.p. 102, č.p. 114, č.e. 4 a č.p. 115,  Obora č.p. 104, 
č.p. 34, č.p. 12, č.p. 54, č.p. 19, č.e. 3, č.e. 4, č.p. 9, č.p. 94, č.p. 70, č.p. 122, č.p. 28, č.p. 76, č.p. 
79, č.p. 80, č.p. 82, č.p. 87, č.p. 92, č.p. 84, č.p. 95, č.p. 112, č.p. 96, č.p. 98, č.p. 99, č.p. 117, č.p. 
113, č.p. 111, č.p. 101, č.p. 123, č.p. 102, č.p. 110, č.p. 107, č.p. 120, č.p. 125 a č.p. 119,  Obora, 
Dolní Výšina č.p. 23, č.p. 77, č.p. 47, č.p. 53, č.p. 110, č.p. 115 a č.p. 93 

 
Jaroslava Librová, Školní č.p. 1376, 347 01  Tachov 1 
Josef Mikéska, Obora č.p. 4, 347 01  Tachov 1 
Anna Mikésková, Obora č.p. 4, 347 01  Tachov 1 
Luka Kopča, Obora č.p. 5, 347 01  Tachov 1 
Anna Kopčová, Obora č.p. 5, 347 01  Tachov 1 
Petr Kopča, Obora č.p. 6, 347 01  Tachov 1 
Anna Kopčová, Obora č.p. 6, 347 01  Tachov 1 
Vojtěch Chada, Podolská č.p. 769/122, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Václav Lazorka, Obora č.p. 28, 347 01  Tachov 1 
Jiří Goubej, Obora č.p. 57, 347 01  Tachov 1 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Koterovská č.p. 162, 326 00  Plzeň 1 
Anna Hamrlová, Obora č.p. 12, 347 01  Tachov 1 
Wendela Annie Lavinia Schlimmer, Wekeromseweg 52, 6718SE EDE, Nizozemsko 
Louise Emelie Schlimmer, Süderfeldstrasse 42, 22529 Hamburg, Spolková republika N 
Alexandr Kopča, Obora č.p. 19, 347 01  Tachov 1 
Jana Kopčová, Obora č.p. 19, 347 01  Tachov 1 
Marie Kučová, Obora č.p. 55, 347 01  Tachov 1 
Ivan Lazorka, Obora č.p. 28, 347 01  Tachov 1 
Štefan Lazorka, Na Příkopech č.p. 147, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Jarmila Voskárová, Obora č.p. 28, 347 01  Tachov 1 
Anna Fišerová, Obora č.p. 28, 347 01  Tachov 1 
Jana Jandurová, Obora č.p. 28, 347 01  Tachov 1 
Marie Rákosová, Přemyslova č.p. 343/56, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Žaneta Skipalová, Bělojarská č.p. 1929, 347 01  Tachov 1 
Miroslav Sívek, Obora č.p. 49, 347 01  Tachov 1 
Alena Sívková, Obora č.p. 49, 347 01  Tachov 1 
Aleš Nocar, Obora č.p. 54, 347 01  Tachov 1 
Jana Nocarová, Obora č.p. 54, 347 01  Tachov 1 
Karel Kuča, Obora č.p. 55, 347 01  Tachov 1 
Slavomír Kopča, Obora č.p. 70, 347 01  Tachov 1 
Vítězslav Nymsa, Stráž č.p. 95, 348 02  Bor u Tachova 
Ivona Nymsová, Jungmannova č.p. 1329, 347 01  Tachov 1 
Jindřich Nymsa, Obora č.p. 57, 347 01  Tachov 1 
Vlasta Petříšťová, IDDS: gieqdsg 
 trvalý pobyt: Obora č.p. 76, 347 01  Tachov 1 
Juraj Goubej, Obora č.p. 79, 347 01  Tachov 1 
Jarmila Goubejová, Obora č.p. 79, 347 01  Tachov 1 
Ladislav Faist, Obora č.p. 80, 347 01  Tachov 1 
Marie Faistová, Na výsluní č.p. 24, 345 26  Bělá nad Radbuzou 
Petr Šuk, Obora č.p. 82, 347 01  Tachov 1 
Anna Léblová, Obora č.p. 84, 347 01  Tachov 1 
Helena Henclová, Obora č.p. 84, 347 01  Tachov 1 
Václav Kopolovič, Obora č.p. 85, 347 01  Tachov 1 
Petr Bobčík, Obora č.p. 87, 347 01  Tachov 1 
Jaroslava Bobčíková, Obora č.p. 87, 347 01  Tachov 1 
Vladimír-Bohuslav Kuchynka, Obora č.p. 92, 347 01  Tachov 1 
Ludmila Kuchynková, Obora č.p. 92, 347 01  Tachov 1 
Martin Potocký, Obora č.p. 106, 347 01  Tachov 1 
David Milbach, Obora č.p. 95, 347 01  Tachov 1 
Ing. Kateřina Milbachová, Obora č.p. 95, 347 01  Tachov 1 



Č.j. 4410/2019 - OVÚP/TC str. 5 

 
Petr Kopča, Obora č.p. 96, 347 01  Tachov 1 
Patrik Duchek, Obora č.p. 98, 347 01  Tachov 1 
Radka Duchková, Obora č.p. 98, 347 01  Tachov 1 
Pavlína Jedličková, Obora č.p. 99, 347 01  Tachov 1 
Jiří Ardelean, Obora č.p. 101, 347 01  Tachov 1 
Pavlína Ardeleanová, Obora č.p. 101, 347 01  Tachov 1 
Petr Kunc, Obora č.p. 111, 347 01  Tachov 1 
Daniela Kuncová, Obora č.p. 111, 347 01  Tachov 1 
Eva Ledvinová, Obora č.p. 112, 347 01  Tachov 1 
Ing. Vlastimil Růžička, Bochovská č.p. 623/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Ing. Lucie Růžičková, Bochovská č.p. 623/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Herbert Pesch, Fingerkrautanger č.p. 32, 80937  München, Německo 
Lukáš Faltus, Obora č.p. 122, 347 01  Tachov 1 
Zbyněk Nussbauer, Obora č.p. 123, 347 01  Tachov 1 
Alena Nussbauerová, Obora č.p. 123, 347 01  Tachov 1 
Milan Petruš, Bolevecká č.p. 1408/2, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Věra Petrušová, Bělojarská č.p. 1471, 347 01  Tachov 1 
Jan Vorlíček, Školní č.p. 845, 357 31  Horní Slavkov 
Ivana Vorlíčková, Dlouhá č.p. 707/40, 357 31  Horní Slavkov 
Vladimír Pokorný, Staré Sedliště č.p. 366, 348 01  Staré Sedliště 
Lutz Ihlow, Dreihof 3, 95703 Ploessberg, Německo 
Jan Gomolák, Obora č.p. 110, 347 01  Tachov 1 
Tomáš Lihm, Obora č.p. 107, 347 01  Tachov 1 
David Eliáš, Obora č.p. 119, 347 01  Tachov 1 
Pavlína Potocká, Obora č.p. 106, 347 01  Tachov 1 
Ing. Jan Šmejkal, Ke Zdibsku č.p. 66, 250 66  Zdiby 
MUDr. Helena Šmejkalová, Pacovská č.p. 870/29, 140 00  Praha 4-Krč 
Roman Danko, Lesná č.p. 162, 347 01  Tachov 1 
Jiří Kotrba, Obora č.p. 120, 347 01  Tachov 1 
Václav Wágner, Lesní č.p. 1517, 347 01  Tachov 1 
Petra Wágnerová, Lesní č.p. 1517, 347 01  Tachov 1 
Ing. Zlatko Frštek, Palachova č.p. 1776/5, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Petr Klaudinger, Milíře č.p. 201, 347 01  Tachov 1 
Aleš Větrovský, Volyňská č.p. 235, 347 01  Tachov 1 
Bc. Eliška Větrovská, Trocnovská č.p. 1724, 347 01  Tachov 1 
Jan Kotrba, Obora č.p. 125, 347 01  Tachov 1 
Miroslav Jurek, Dolní Výšina č.p. 47, Obora, 347 01  Tachov 1 
Jitka Jurková, Dolní Výšina č.p. 47, Obora, 347 01  Tachov 1 
Martin Bělohoubek, Dolní Výšina č.p. 53, Obora, 347 01  Tachov 1 
Mgr. Beáta Bělohoubková, Dis, Dolní Výšina č.p. 53, Obora, 347 01  Tachov 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Michal Lazorka, Dolní Výšina č.p. 77, Obora, 347 01  Tachov 1 
Ludmila Šťastná, Dolní Výšina č.p. 93, Obora, 347 01  Tachov 1 
Julie Škubalová, Windsor Drive 10813, 601 54 Westchester 11, Spojené státy 
Tomáš Ivanovič, Weberova č.p. 210/15, 150 00  Praha 5-Motol 
Vasil Jurek, Dolní Výšina č.p. 110, Obora, 347 01  Tachov 1 
Mgr. Helena Jurková, Dolní Výšina č.p. 110, Obora, 347 01  Tachov 1 
Bc. Lenka Wiesnerová, Horní Výšina č.p. 5, Halže, 347 01  Tachov 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Otto Ulmann, Horní Výšina č.p. 12, Halže, 347 01  Tachov 1 
Martin Balcar, Horní Výšina č.p. 15, Halže, 347 01  Tachov 1 
Iva Balcarová, Horní Výšina č.p. 15, Halže, 347 01  Tachov 1 
KRAS s.r.o., IDDS: xtbgvrk 
 sídlo: Milíře č.p. 138, 347 01  Tachov 1 
Helena Adamčíková, Horní Výšina č.p. 52, Halže, 347 01  Tachov 1 
Pavel Banias, Horní Výšina č.p. 102, Halže, 347 01  Tachov 1 



Č.j. 4410/2019 - OVÚP/TC str. 6 

 
Jaroslav Banias, Horní Výšina č.p. 102, Halže, 347 01  Tachov 1 
Marian Hvojník, Horní Výšina č.p. 104, Halže, 347 01  Tachov 1 
Vasil Beca, Horní Výšina č.p. 112, Halže, 347 01  Tachov 1 
Václav Holub, Horní Výšina č.p. 113, Halže, 347 01  Tachov 1 
Alena Holubová, Horní Výšina č.p. 113, Halže, 347 01  Tachov 1 
Pavel Banias, Horní Výšina č.p. 115, Halže, 347 01  Tachov 1 
Daniel Adamec, Pater-Delp-Strasse 4, Pulheim Brauweiler, 50259 Pulheim Brauweiler, Spolková 
republika N 
Zuzana Adamcová, Horní Výšina č.p. 114, Halže, 347 01  Tachov 1 
Lubomír Podzimek, Horní Výšina č.p. 116, Halže, 347 01  Tachov 1 
Jaroslava Podzimková, Horní Výšina č.p. 116, Halže, 347 01  Tachov 1 
Peter Štempec, Záchlumí č.p. 91, 349 01  Stříbro 
Irena Rozpopová, Horní Výšina č.e. 2, Halže, 347 01  Tachov 1 
Ján Dobrocký, Horní Výšina č.e. 4, Halže, 347 01  Tachov 1 
Helena Henclová, Obora č.p. 84, 347 01  Tachov 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 
 sídlo: Studentská č.p. 328/64, Doubí, 360 07  Karlovy Vary 7 
  
Dotčené orgány 
Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Městský úřad Tachov, úřad územního plánování, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, CHKO Český les, IDDS: dkkdkdj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Obecní úřad Halže, IDDS: 9hgauuy 
 sídlo: Žďárská č.p. 187, Halže, 347 01  Tachov 1 
Obecní úřad Obora, IDDS: 4ksbysj 
 sídlo: Obora č.p. 57, 347 01  Tachov 1 
 


		2019-12-12T08:30:29+0100
	Ing. František Svoboda
	Vedoucí OVÚP




